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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Følgende er konstateret: Virksomheden har fremvist en faktura
på en maskine (Brew 80), hvor det konstateres at afsenderen af
maskinen har faktureringsadresse i 3. land. Virksomheden er
ikke registreret til indførsel af
fødevarer/fødevarekontaktmaterialer fra andre lande.
Virksomheden oplyser under kontrolbesøget, at de er
uforstående over for dette, og vil undersøge sagen nærmere
med henblik på at afklare, om dette er en fejl. Virksomheden
oplyser, at de vil anmelde importaktiviteter hos
Fødevarestyrelsen med det samme, når sagen er afklaret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at
virksomheder, der indfører fødevarer eller
fødevarekontaktmaterialer fra andre lande, skal være
registreret til aktiviteten.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhed et led tilbage fra leverandøren på ventil.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for ventil i stål, med oplysninger
om identifikation af produktet samt erklæring om overholdelse
af Rammeforordningen 1935/2004 og GMP forordningen
2023/2006.

Virksomheden har fremvist en overensstemmelseserklæring
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for maskine (Brew 80), med erklæring om overholdelse af Rammeforordningen 1935/2004 samt oplysninger om
anvendelse.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation på overholdelse af GMP forordningen
2023/2004, samt oplysninger om identifikation af produktet i overensstemmelseserklæringen. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for overensstemmelseserklæringer.


